Iekšējais saraksts/lietās 

dokumenti latviešu, krievu 
un angļu valodās

4 203 Dizainparaugu lietas D 10 269 - D 10 296, 5.sējums 2001.12.30 2001.12.30 164 Lapas
Iekšējais saraksts/lietās 

dokumenti latviešu, krievu 
un angļu valodās

Šajā uzskaites saraksta daļā iekļautas 126 (viens simts divdesmit sešas) glabājamās vienības no Nr.78 līdz Nr.203.
Uzskaites sarakstā kopā ir 203 (divi simti trīs) glabājamās vienības.

Direktors S.Laganovskis

Izstrādātājs:  Vecākā referente G.Purvinska

No Līdz

4 204 Atsauktie preču zīmju pieteikumi M-02-2 - M-02-426,
1.sējums 2002.01.01 2002.12.30 245 Lapas

Iekšējais saraksts/lietās 
dokumenti latviešu, krievu

[...]

dokumenti latviešu, krievu 
un angļu valodās

4 761 Preču zīmju lietas M 42 814 - M 43 317, 36.sējums 2006.01.01 2006.12.30 181 Lapas
Iekšējais saraksts/lietās 

dokumenti latviešu, krievu 
un angļu valodās

Šajā uzskaites saraksta daļā iekļautas 558 (pieci simti piecdesmit astoņas) glabājamās vienības no Nr.204 līdz Nr.761.
Uzskaites sarakstā kopā ir 761 (septiņi simti sešdesmit viena) glabājamās vienības.

Direktors A.Batalauskis

Izstrādātājs:  Vecākā referente G.Purvinska

Fonda Nr. 2756 Latvijas Republikas Patentu valde

6. uzskaites saraksts par 2009.gadu
Dokumentu glabāšanas termiņš:

[...]

Iekšējais saraksts/lietās 
dokumenti latviešu, krievu 

un angļu valodās

4 1063 Preču zīmju lietas M 54 822, 68.sējums 2009.01.01 2009.12.30 140 Lapas

Šajā uzskaites saraksta daļā iekļautas 97 (deviņdesmit septiņas) glabājamās vienības no Nr.967 līdz Nr.1063.
Uzskaites sarakstā kopā ir 1063 (viens tūkstotis sešdesmit trīs) glabājamās vienības.

Direktora p.i. Ē. Rēķis

Izstrādātājs:  Kancelejas vadītāja G.Purvinska

Iekšējais saraksts/lietās 
dokumenti latviešu, krievu 

un angļu valodās

Fonda Nr. 2756 Latvijas Republikas Patentu valde

6. uzskaites saraksts par 2010.gadu

[...]

4 1150 Preču zīmju lietas M 50 082 - M 50 353, 60.sējums 2010.01.01 2010.12.30 172 Lapas

4 1151 Preču zīmju lietas M 50 373 - M 55 930, 61.sējums 2010.01.01 2010.12.30 208 Lapas

Šajā uzskaites saraksta daļā iekļautas 88 (astoņdesmit astoņas) glabājamās vienības no Nr.1064 līdz Nr.1151.
Uzskaites sarakstā kopā ir 1151 (viens tūkstotis viens simts  piecdesmit viena) glabājamās vienības.

Direktora p.i. Ē.Rēķis

Izstrādātājs:  Kancelejas vadītāja G.Purvinska

Iekšējais saraksts/lietās 
dokumenti latviešu, krievu 

un angļu valodās

Iekšējais saraksts/lietās 
dokumenti latviešu, krievu 

un angļu valodās

Fonda Nr.

[...]

4 1241 Preču zīmju lietas M 52 190 - M 53 011, 61.sējums 2011.01.01 2011.12.30 218 Lapas

4 1242 Preču zīmju lietas M 53 014 - M 55 061, 62.sējums 2011.01.01 2011.12.30 171 Lapas

Šajā uzskaites saraksta daļā iekļautas 91 (deviņdesmit viena) glabājamās vienības no Nr.1152 līdz Nr.1242.
Uzskaites sarakstā kopā ir 1242 (viens tūkstotis divi simti četrdesmit divas) glabājamās vienības.

Direktors A.Batalauskis

Izstrādātājs:  Kancelejas vadītāja G.Purvinska

Iekšējais saraksts/lietās 
dokumenti latviešu, krievu 

un angļu valodās

Iekšējais saraksts/lietās 
dokumenti latviešu, krievu 

un angļu valodās

Iekšējais saraksts/lietās